
Stránka 1 z 3 

 

Městský obvod – statutární město Pardubice  
Městský obvod Pardubice V 
 

 

 

Usnesení 
 

ze 17. řádného jednání Rady městského obvodu Pardubice V, 

které se konalo dne 29. listopadu 2023 od 16.00 hod.  

v zasedací místnosti ÚMO Pardubice V     

 

 

Přítomni:  Jiří Rejda, DiS., Bc. Petr Dufek, Evžen Erban, Ing. Milan Randák, Mgr. Miloš 

Adamů, MBA. 

 

 

Program: 

I. Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

II. Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

III. Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí – viz dále 

IV. Projednání schválených materiálů  

 

I. 

Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

 

Zapisovatelem byla jmenována Petra Műllerová. 

 

II. 

Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

 

Ověřovateli zápisu a usnesení byli jmenováni Ing. Milan Randák a Mgr. Miloš Adamů, MBA. 

 

III. 

Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí 

 

1. Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

2. Směrnice č. 14/2023: Zadávací řád veřejných zakázek – staženo z programu jednání 

3. Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební 

úpravy komunikace a chodníku Na Záboří“ 

4. Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V  

5. Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V  

6. Diskuse, závěr   

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

IV. 

Projednání schválených materiálů 

 

1. 

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím 



Stránka 2 z 3 

 

(usnesení č. 88/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V schvaluje předloženou zprávu o poskytování informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

2. 

Směrnice č. 14/2023: Zadávací řád veřejných zakázek 

Staženo z programu jednání 

 

3. 

Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební 

úpravy komunikace a chodníku Na Záboří“ 

(usnesení č. 89/2023 R) 

 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze 

dne 7. 9. 2023 na akci „Stavební úpravy komunikace a chodníku Na Záboří“ se zhotovitelem 

firmou Ján Mucha - STAVREMO, IČ 40115798, a to po započtení více a méněprací za cenu 

1.315.050,58 Kč bez DPH, původní schválená cena byla 1.293953,08 Kč bez DPH. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

4. 

Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 90/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem: 

1. výpůjčky části pozemku označeného jako p. p. č. 4853/1 o výměře 25 m2, k. ú. Pardubice, 

za účelem užívání 2 parkovacích míst pro osobní automobily ošetřovatelské služby, 

žadatel: SKP-CENTRUM, o. p. s., IČO 27534804, Jungmannova 2550, Pardubice,  

2. umístění poštovních schránek vedle vchodových dveří do bytového domu Wolkerova 2080 

– 81 v Pardubicích na pozemku označeném jako p. p. č. 2165/18, k. ú. Pardubice, žadatel: 

Společenství pro dům Wolkerova 2080, 2081, Pardubice, IČO 27463371, Pardubice. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

5. 

Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 91/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem města pronajmout: 

1. prostory nacházející se v přízemí budovy č.p. 2252, 2253, 2254, 2255, 2256 a 2257, ve 

vchodě čp. 2257 ul. Josefa Ressla, která je postavená na pozemku označeném jako st. p. č. 

4128, k. ú. Pardubice, prostory jsou označené jako jednotka č. 2257/21 o výměře 57,27 m2 

a jednotka č. 2257/22 o výměře 59,26 m2.  Poslední účel užívání ordinace praktického 

lékaře. Žadatel: MDDr. Kateřina Kratochvílová, IČO 720 49 685, Masarykovo náměstí 

2667, Pardubice, účel nájmu – NZZ provozování ambulantní péče v oboru zubního 

lékařství v rozsahu 3 křesel (dentální hygiena + 2 lékaři nebo 3 lékaři), 

2. garážové stání č. 17 o velikosti 15 m2 nacházející se v 1. podzemním  podlaží v budově čp. 

2731, Sokolovská ul., které je součástí pozemků označených jako stavební parcely č. parc. 

st. 10089 a 10090, žadatel: xxxxxxxxxxx, účel nájmu – garážování osobního automobilu, 

3. garážové stání č. 13 o velikosti 15 m2 nacházející se v 1. podzemním  podlaží v budově čp. 

2721, Sokolovská ul., které je součástí pozemků označených jako stavební parcely č. parc. 

st. 10089 a 10090, k. ú. Pardubice, žadatel: Jan Krebs - Auta Pardubice s.r.o., IČO 174 96 

390, Jiránkova 2207, Pardubice, účel nájmu – garážování automobilu. 



Stránka 3 z 3 

 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

Diskuse, závěr 

Žádné usnesení v rámci diskuse nebylo přijato. 

 

Jednání rady skončilo v 16.45 hod. 

 

Pardubice 29. 11. 2023 

 

 

 

Ověřitelé:    ……….………..………….            ..…..…………………………   

                                 Ing. Milan Randák               Mgr. Miloš Adamů, MBA.     

                       

 

              ……..…..…...…………….… 

                     Jiří Rejda, DiS. 

         starosta MO Pardubice V 


